
El-formand søges til lufthavnsbyggeri

El-formand søges til
lufthavnsbyggeri i Ilulissat

Er det noget for dig at arbejde med unikke projekter samt kombinere
kvalitetsledelse med menneskelig indsigt?

Vores kommende kolleger har flere års erfaring med:

At kvalitetssikre arbejdet på byggepladserne

Planlægning og koordinering af materiale leverancer

Deltage i byggemøder og have kontakt til den øvrige byggeledelse

Sikre overholdelse af sikkerhed og et godt arbejdsmiljø på pladsen

Mandskabsledelse

Følge op på byggearbejdet og tidsplanen 

Ad hoc-opgaver

Faglige og personlige kvalifikationer:

Du har en uddannelse som elektriker og gerne en videreuddannelse som installatør samt
flere års erfaring som projektleder / El-formand

Selvkørende og faglig velfunderet

https://jobbest.dk/el-formand-soeges-til-lufthavnsbyggeri


Du formår at arbejde struktureret og systematisk

Har et godt overblik og kan kommunikere på alle niveauer, men ikke mindst være en
teamplayer, da disse opgaver hovedsageligt bliver udført i egenproduktion og i nært
samarbejde med de øvrige faggrupper 

Er indstillet på et ansættelsesforhold af længere varighed

Du er IT hjemmevant og kan hurtigt sætte dig ind i nye systemer samt har en god
forståelse for projektstyringsværktøjer som f.eks. Excel og MS Project

KJ Greenland tilbyder: 

En uformel organisation med kort kommandovej

En spændende stilling med en bred kontaktflade

Et selvstændigt og ansvarsfuldt job med gode muligheder for personlig udvikling

Mulighed for spændende udfordringer i en virksomhed præget af udvikling

God løn samt ansættelsesvilkår, som matcher dine kvalifikationer Vi stiller passende bolig
til rådighed, i ansættelsesperioden som der betales husleje for jf. gældende regler

Tiltrædelse: Maj og frem til februar 2026

Interesseret:
Ansøgning, bilagt kopi af eksamensbeviser samt dokumentation for tidligere beskæftigelse,
bedes stilet til: hr@kj.gl 

Om KJ Greenland A/S
KJ Greenland A/S er etableret i 2011, og vores medarbejdere har 20-30 års erfaring inden for
entreprenørbranchen i hele Grønland.

KJ Greenland A/S arbejder professionelt og lægger vægt på at holde ord og aftaler! Som en
ansvarlig medspiller i grønlandsk erhvervsliv har vi som mål at være et godt uddannelsessted for
unge mennesker, som ønsker at arbejde i Entreprenørbranchen.

KJ Greenland A/S er altid klar til at løse forskellige opgaver over alt på Grønland, hovedsagelig
entreprenøropgaver for offentlige private bygherrer samt for mine- og olieindustrien.

https://jobbest.dkhr@kj.gl


 


